Devlet ihale Kanunu'nun)Nileliği Muh.mm.n lilhk Ki.ı

Bcd.li (Tt,) Ğ.çici Temin.t Tutsrı (TL)Ada Alan
(m')Mahalle / Mevkii

04.02.2026 l4. l0 35/a maddesine istinaden
KAPALl TEKLiF UsULÜ225,50

Teras Çatl
Katı

Kafeterya

600.000,00+KDV
(AltıyüzbinTürkIirası)

54.000,00
(EllidörtbinTürkl irasDl

Çiftlikkoy İlçesi, Gacık
Köyü, 500 Evler Mahallesi,
500 EVler caddesi No:68/4